
Автономная некоммерческая организация

высшего образования

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ОТКРЫТЫЙ
СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ
о1 сентября 2017 года

г. Йошкар-Ола

о составе Совета факультета экономики и информационной безопасности

в соответствии с Положением о Совете факультета, с целью обеспечения эффективной
работы факультета экономики и информационной безопасности

ПРИ к АЗЫ в А Ю:

1. Утвердить следующий состав Совета факультета экономики и информационной
безопасности на 2017-2018 учебный год:

1. Сафина т.А.

2. Якштас Т.М.

3. Гусакова Т.М.

4. Петрова АН.

5. Суворова АЛ.

6. Леухин АА

7. Никитин П.В.

8. Павлова Я.Ю.

9. Пирогова Г.А

10. Зебрева Е.О.

11. Головин В.А

- декан факультета экономики и информационной
безопасности, канд. экон. наук, председатель Совета
факультета
зам. декана факультета экономики и информационной
безопасности, секретарь Совета факультета

- заведующая кафедрой информационной безопасности,
канд. экон. наУК,доцент
заведующая кафедрой экономики и менеджмента, канд.
ЭКОН.наук,доцент

- доктор экон. наук, профессор кафедры экономики и
менеджмента

- доктор физ.-мат. наук, профессор кафедры
информационной безопасности
канд.пед.наук,доценткафедрыинформационноЙ
безопасности

- канд. экон. наук, доцент кафедры экономики и
менеджмента
старший преподаватель кафедры информационной
безопасности
старший преподаватель кафедры информационной
безопасности
старший преподаватель кафедры экономики и
менеджмента

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю

::::::ИКИИИНФОРМ(j;;;;;;;::;ИНОЙ
за деканом факультета

И.А Загайнов



-:
Проект приказа представила:
декан факультета экономики и
информационной безопасности

С приказом ознакомлен:

т.х. Сафина

Петрова А.Н.
-....-~ Зебр ева Е.О.

Леухин А.А.
Головин В.А.
Суворова АЛ.

( }J/Пирогова Г.А.
#( Павлова я.ю.


